
UCHWAŁA NR XV/95/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich prowadzonych przez gminę Dolsk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515 i poz.1890) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/81/15 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie zasad 
korzystania ze świetlic wiejskich prowadzonych przez gminę Dolsk wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Środki finansowe uzyskane z wynajmu świetlicy stanowią dochód Gminy 
Dolsk."

2) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: E382A76E-96C5-43CF-818A-7CD6AA6766B9. Podpisany Strona 1




